

Wpłynęło dnia 04.03.2021
Nr pisma RUP-12828-2021
Podpis [podpis]

Załączniki do rozporządzenia
Przewodniczącego Komitetu
do spraw Pożytku Publicznego
z dnia 24 października 2018 r. (poz. 2055)

Załącznik nr 1

UPROSZCZONA OFERTA REALIZACJI ZADANIA PUBLICZNEGO

POUCZENIE co do sposobu wypełniania oferty:

Ofertę należy wypełnić wyłącznie w białych pustych polach, zgodnie z instrukcjami umieszczonymi przy poszczególnych polach oraz w przypisach. Zaznaczenie gwiazdką, np.: „pobieranie/niepobieranie” oznacza, że należy skreślić niewłaściwą odpowiedź, pozostawiając prawidłową. Przykład: „pobieranie*/niepobieranie*”.

I. Podstawowe informacje o złożonej ofercie

1. Organ administracji publicznej, do którego jest adresowana oferta	Zarząd Województwa Świętokrzyskiego
2. Rodzaj zadania publicznego ¹⁾	Wspieranie i upowszechnianie kultury fizycznej Organizacja imprez sportowych promujących Województwo Świętokrzyskie

II. Dane oferenta(-tów)

1. Nazwa oferenta(-tów), forma prawna, numer w Krajowym Rejestrze Sądowym lub innej ewidencji, adres siedziby, strona www, adres do korespondencji, adres e-mail, numer telefonu	
Katolicki Ludowy Klub Sportowy „Juventa-Kobex” Starachowice KRS: 0000037699, NIP: 6641749249, REGON: 290544420 ul. Prądyńskiego 2, 27-200 Starachowice nr konta bankowego: 32 1050 1432 1000 0005 0017 1657	
2. Dane osoby upoważnionej do składania wyjaśnień dotyczących oferty (np. imię i nazwisko, numer telefonu, adres poczty elektronicznej)	Dawid Kubiec – prezes Zarządu, tel. 516-290-238, mail: chemik87@gazeta.pl Agata Wzorek – sekretarz, tel. 504-239-628

III. Zakres rzeczowy zadania publicznego

1. Tytuł zadania publicznego	MISTRZOSTWA WOJEWÓDZTWA ŚWIĘTOKRZYSKIEGO W BIEGACH PRZEŁAJOWYCH			
2. Termin realizacji zadania publicznego ²⁾	Data rozpoczęcia	19.03.2021	Data zakończenia	16.04.2021
3. Syntetyczny opis zadania (wraz ze wskazaniem miejsca jego realizacji)				
Organizacja kolejnej edycji Mistrzostw Województwa Świętokrzyskiego związku Lekkiej Atletyki w biegach przełajowych to zadanie, które po raz kolejny organizowane będzie przez nasze stowarzyszenie. Starachowice otrzymały po raz pierwszy prawo organizacji wojewódzkiego czempionatu w 2019 roku. Impreza mistrzowska zakończyła się organizacyjnym sukcesem, za którym stał szereg osób i instytucji.				

KLKS Juventa Kobex Starachowice z organizacji imprezy mistrzowskiej wywiązała się wzorowo i w kolejnym roku walka o tytuły najlepszych biegaczy przełajowych w województwie również odbywała się w Starachowicach.

W 2020 roku mistrzostwa znów odbywały się na trasach zlokalizowanych wokół Zalewu Lubianka. Wytyczone trasy okazały się prawdziwym strzałem w dziesiątkę. Wymagające trasy, położone na malowniczym terenie, zyskały akceptację władz Świętokrzyskiego Związku Lekkiej Atletyki, który imprezę w Starachowicach uważa za jedną z najważniejszych w swoim kalendarzu imprez sportowych. To właśnie na tych trasach rywalizują młodzi, zdolni biegacze, którzy w przyszłości mogą rywalizować na arenie ogólnopolskiej promując nasze województwo. To właśnie w marcu na starachowickich trasach przełajowych mogą pojawić się nowe perełki, które w przyszłości mogą przyczynić się do promocji województwa świętokrzyskiego poprzez sport – sukcesy sportowe na arenie regionalnej, ogólnopolskiej czy międzynarodowej.

Mistrzostwa województwa świętokrzyskiego w biegach przełajowych to nazwa zadania publicznego realizowanego przez KLKS Juventa Kobex Starachowice w 2021 roku.

Mistrzostwa odbędą się w Starachowicach już w marcu i będą jedną z najważniejszych imprez sportowych w naszym mieście w tym roku. Przełajowa rywalizacja o tytuły mistrzów województwa może w znaczący sposób przyczynić się do promocji sportu, miasta, powiatu i województwa. Miejscem rozgrywania zawodów będą tereny wokół starachowickiego Zalewu Lubianka.

Zawody przełajowe z udziałem klubów z całego województwa świętokrzyskiego powinny w przyszłości przełożyć się na sukcesy sportowe klubu, a przede wszystkim zwiększenie zainteresowania lekkoatletyką i bieganiem wśród mieszkańców województwa świętokrzyskiego.

Dodatkowo organizacja prestiżowej imprezy biegowej na terenie naszego miasta w znaczący sposób może przyczynić się do dalszego rozwoju sportu, a mistrzostwa województwa świętokrzyskiego w biegach przełajowych są imprezą sportową cieszącą się ogromną popularnością wśród biegaczy. Nasze miasto odwiedzi w marcu wielu zdolnych biegaczy i gości z całego województwa.

W marcowej imprezie planowany jest udział 200 zawodników, którzy rywalizować będą w 14 kategoriach, tj. po 7 kategorii wiekowych dla chłopców i dziewcząt.

Zawody zostaną rozegrane w dniu 27 marca 2021 roku. Program zawodów przewiduje rywalizację na dystansach od 300 metrów (kategoria U10) do 3000 metrów (seniorzy).

Program zawodów prezentuje się następująco:

<u>Dziewczynki/kobiety</u>	<u>Chłopcy / mężczyźni</u>
U10 (2012 i młodsi) - 300m	U 10 - 300m
U 12 (2011-2010) - 300m	U 12 - 600m
U 14 (2009-2008) - 600m	U 14 - 600m
U 16 (2007-2006) - 1500m	U 16 - 2000m
U 18 (2005-2004) - 2000m	U 18 - 3000m
U 20 (2003-2002) - 2000m	U 20 - 3000m
Seniorki (2001 i starsi) - 2000m	Seniorzy – 3000m

Do prawidłowej realizacji zadania niezbędne jest zapewnienie środków finansowych na pokrycie kosztów związanych z: zakupem nagród rzeczowych dla uczestników mistrzostwa, zakupem trofeów dla najlepszych, zapewnienie cateringu oraz zakupem materiałów biurowych.

Szczegółowa kalkulacja wygląda następująco:

Zakup nagród rzeczowych:

Rywalizacja odbywać się będzie w 14 kategoriach biegowych. Na każdą z kategorii planujemy zakup nagród dla najlepszej trójki zawodników. Najlepsi zawodnicy otrzymają nagrody w postaci strojów sportowych lub sprzętu lekkoatletycznego, który przyczyni się do podniesienia poziomu sportowego zawodników. W każdej z kategorii planujemy wydatek rzędu 150 złotych na zakupy dla najlepszej trójki.

14 kategorii x 150 zł = 2.100 złotych

Zakup trofeów:

Dla kategorii U10, U12 i U14 niezbędny jest zakup trofeów w postaci statuetek, starsze kategorie to z kolei pamiątkowe puchary. W każdej z kategorii komplet trofeów przewidujemy na wartość 75 złotych.

14 kategorii x 75 złotych = 1.050 złotych

Catering:

Chcemy zapewnić usługę cateringową dla 200 zawodników rywalizujących w mistrzostwach. Każdy z uczestników będzie miał zapewnioną herbatę, a także kielbasę, chleb, które trafią na wspólne integracyjne ognisko. Dodatkowo niezbędne będzie zapewnienie naczyń jednorazowych. Planowany koszt usługi dla jednej osoby to 5 złotych.

Materiały biurowe:

Do prawidłowej obsługi biura zawodów niezbędny jest zakup materiałów biurowych np. papieru, tuszu do drukarki, itp.

1) Rodzaj zadania zawiera się w zakresie zadań określonych w art. 4 ustawy z dnia 24 kwietnia 2003 r. o działalności pożytku publicznego o wolontariacie (Dz. U. z 2018 r. poz. 450, z późn. zm.).

2) Termin realizacji zadania nie może być dłuższy niż 90 dni.

4. Opis zakładanych rezultatów realizacji zadania publicznego		
Nazwa rezultatu	Planowany poziom osiągnięcia rezultatów (wartość docelowa)	Sposób monitorowania rezultatów/ źródło informacji o osiągnięciu wskaźnika
Organizacja zawodów rangi wojewódzkiej	200 uczestników	Listy startowe, zgłoszenia, wyniki końcowe
Zakup trofeów i nagród dla najlepszych zawodników	Trofea i nagrody dla najlepszych w 14 kategoriach	Wyniki końcowe

5. Krótka charakterystyka Oferenta, jego doświadczenia w realizacji działań planowanych w ofercie oraz zasobów, które będą wykorzystane w realizacji zadania

Klub przez lata współpracował z Gminą Starachowice i Powiatem Starachowickim przy realizacji tego typu zadań publicznych. Ma na swoim koncie kilkanaście lat realizowanych zadań w zakresie upowszechniania sportu wśród dzieci i młodzieży. Prowadzone szkolenie sportowe przynosiło spodziewane rezultaty.

W 2018 roku klub podpisał umowę na realizację zadania publicznego z Gminą Starachowice. Otrzymana dotacja przyczyniła się do sukcesów klubu, który w 2019 roku obchodził 25-lecie swojej działalności.

W 2019 roku i 2020 roku klub organizował przy wsparciu finansowym Mistrzostwa Województwa Świętokrzyskiego w biegach przełajowych.

Klub współpracuje również z instytucjami wspierającymi rozwój sportu w województwie, a także realizuje ministerialne i związkowe programy.

Swoją pomoc przy realizacji zadania zapowiadają działacze klubowi, w tym byli zawodnicy starachowickiego klubu. Zarząd może również liczyć na sympatyków klubu, a także rodziców dzieci trenujących w klubie.

Ważną rolę przy organizacji imprezy odegra Miejski Ośrodek Sportu i Rekreacji w Starachowicach i jego pracownicy. Przy współorganizacji zawodów liczymy również na wsparcie Urzędu Miejskiego oraz Starostwa Powiatowego w Starachowicach.

Do pomocy zostaną również zaangażowani przedstawiciele innych stowarzyszeń działających na terenie powiatu starachowickiego.

Impreza ta będzie organizowana wspólnie ze Świętokrzyskim Związkiem Lekkiej Atletyki, a także społecznością i dyrekcją Szkoły Podstawowej nr 6 w Starachowicach, gdzie będzie się mieścić biuro zawodów.

Do organizacji imprezy zostanie wykorzystany sprzęt w postaci:

barierki, taśmy, podium dla zwycięzców, materiały biurowe itp.

IV. Szacunkowa kalkulacja kosztów realizacji zadania publicznego

Lp.	Rodzaj kosztu	Wartość PLN	Z dotacji	Z innych źródeł
1.	Zakup nagród rzeczowych dla uczestników	2.100		
2.	Zakup trofeów dla najlepszych zawodników	1.050		
3.	Usługa cateringowa	1.000		
4.	Materiały biurowe do organizacji biura zawodów	200		
Suma wszystkich kosztów realizacji zadania		4.350		

V. Oświadczenia

Oświadczam(-my), że:

- 1) proponowane zadanie publiczne będzie realizowane wyłącznie w zakresie działalności pożytku publicznego oferenta(-tów);
- 2) pobieranie świadczeń pieniężnych będzie się odbywać wyłącznie w ramach prowadzonej odpłatnej działalności pożytku publicznego;
- 3) oferent* / oferenci* składający niniejszą ofertę nie zalega(-ją)* / zalega(-ją)* z opłacaniem należności z tytułu zobowiązań podatkowych;
- 4) oferent* / oferenci* składający niniejszą ofertę nie zalega(-ją)* / zalega(-ją)* z opłacaniem należności z tytułu składek na ubezpieczenia społeczne;
- 5) dane zawarte w części II niniejszej oferty są zgodne z Krajowym Rejestrem Sądowym* / inną właściwą ewidencją*;
- 6) wszystkie informacje podane w ofercie oraz załącznikach są zgodne z aktualnym stanem prawnym i faktycznym;
- 7) w zakresie związanym ze składaniem ofert, w tym z gromadzeniem, przetwarzaniem i przekazywaniem danych osobowych, a także wprowadzaniem ich do systemów informatycznych, osoby, których dotyczą te dane, złożyły stosowne oświadczenia zgodnie z przepisami o ochronie danych osobowych.

Data 01.03.2021

(podpis osoby upoważnionej lub podpisy osób upoważnionych do składania oświadczeń

w
o
l
i

w

i
m
i
e
n
i
u

o
f
e
r
e
n
t
ó

SEKRETARZ
Agata Wzorek

**PREZES K.L.K.S.
„JUVENTA-KOBEX”**
Dawid Kubiec